



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Prip og Birkeholm ApS
Else Alfelts Vej 91, 8. th., 2300 København S

CVR-nr. 35 83 06 18

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 18c064wRWJW252657056

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Jens Birkeholm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Prip og Birkeholm ApS Else Alfelts Vej 91, 8. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 35 83 06 18
	Stiftet: 11. april 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Birkeholm
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Kapitalinteresse	The American Pie Company ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab, at foretage investering og formuepleje samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets kapitalgrundlag er tabt, men ledelsen forventer, at dette vil blive reetableret gennem positive afkast fra de finansielle investeringer i de kommende år. Herudover har kapitalejerne afgivet støtteerklæring.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-11.126	-11
Øvrige finansielle omkostninger	-29.519	-28
Resultat før skat	-40.645	-39
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-40.645	-39
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-40.645	-39
Disponeret i alt	-40.645	-39



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Kapitalinteresse	207.890	208
	Andre værdipapirer og kapitalandele	237.009	237
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>444.899</u>	<u>445</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>444.899</u>	<u>445</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>16</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>444.915</u>	<u>445</u>



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-480.338	-440
Egenkapital i alt	-430.338	-390
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	865.253	825
Langfristede gældsforpligtelser i alt	865.253	825
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10
Gældsforpligtelser i alt	875.253	835
Passiver i alt	444.915	445
1 Kapitalberedskab		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-439.693	-389.693
Årets resultatdisponering	0	-40.645	-40.645
	50.000	-480.338	-430.338



Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets kapitalgrundlag er tabt, men ledelsen forventer, at dette vil blive retableret gennem positive afkast fra de finansielle investeringer i de kommende år. Herudover har kapitalejerne afgivet støtteerklæring.

	2024 kr.	2023 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	865.253	825
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	865.253	825
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter hos kapitalinteressenten er pantsat selskabets kapitalandele i kapitalinteressenten.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-bogført udskudt skatteaktiv på 77 t.kr.


